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HUDEBNĚ-ŠVESTKOVÝ FESTIVAL VIZOVICKÉ TRNKOBRANÍ 
LETOS ROZTANČÍ KRYŠTOF, MIRAI ČI JAROMÍR NOHAVICA

Poslední levné lístky lze zakoupit do 30. června!

18. - 19. srpna 2023, Vizovice, areál likérky Rudolf Jelínek

Kompletní sestavu kapel i interpretů letošního 54. ročníku 
oznamuje nejlepší hudebně-švestkový festival Vizovické Trn-
kobraní, který se bude konat v pátek a sobotu 18. a 19. srpna 
v areálu likérky Rudolf Jelínek ve Vizovicích nedaleko Zlína. 
Návštěvníci se mohou těšit na průřez tím nejlepším 
z české i slovenské hudební scény, letos se silným zastou-
pením hudební špičky z moravskoslezského kraje – kapel 
Kryštof a Mirai, zpěváků Tomáše Kluse i Jaromíra Nohavici, 
který na Trnkobraní spolu s fanoušky oslaví své 70. naroze-
niny. Chybět nebude tradiční soutěž v pojídání švestkových 
knedlíků letos nazvaná Memoriál Kamila Hamerského, jenž 
vzdá hold nedávno zesnulému matadorovi tohoto švestkové-
ho klání.

Dvě festivalová pódia Trnkobraní dále rozezní koncerty kapel 
Horkýže slíže, Visací zámek, Argema, Premier či Poetika, zcela 
poprvé se tu představí zpěvačka Bára Poláková. Program 
nabídne i tradiční stálice, jako jsou kapely Fleret a Kosovci, 

vystoupí zde také zpěvačka Rozálie Havelková či Pam Rabbit, 
kapely Gangalabasta, Šrouby a matice či Hodiny. Svou vlastní 
soutěž v pojídání švestkových knedlíků budou mít i vystupu-
jící kapely. Ovocné knedlíky s různými náplněmi budou moci 
návštěvníci ochutnat i v areálu festivalu, od ruchu Trnkobraní 
si pak budou moci odpočinout na speciálních exkurzích do 
palírny či muzea slivovice a seznámit se tak s více než čtyřset-
letou historií destilátů na Valašsku.
„Švestky a Vizovice k sobě patří již odpradávna a my jsme 
toto spojení okořenili a dochutili tím nejlepším z české a také 
slovenské hudební scény – výsledkem je festival Vizovické 
Trnkobraní, gurmánské hody pro všechny smysly. Samotné 
Vizovice navíc vynikají malebnou okolní přírodou a laskavými 
obyvateli, a jsou tak ideálním cílem pro letní dovolenou,“ říká 
organizátor festivalu Michal Šesták. Festival chce tradičně 
také přitáhnout pozornost ke kulturním, řemeslným a kra-
jovým tradicím Valašska i Vizovicka, které se díky originální 
knedlíkové soutěži pravidelně těší i zájmu zahraničních 
médií. Letošní soutěž v pojídání švestkových knedlíků bude 
in memoriam věnována vzpomínce na Kamila Hamerského 
z Víru, dlouholetého držitele českého rekordu, jenž v roce 
2003 spořádal neuvěřitelných 191 knedlíků.

Vstupenky na Trnkobraní lze do 30. června koupit za 
sníženou cenu na oba dny za 1650 korun, 2250 s VIP 
kempem, 900 na pátek, 1000 na sobotu a VIP kemp na 
dva dny za 700 korun. Na místě bude permanentka stát 
1900 korun, s VIP kempem 2600 korun, páteční vstup 1100 
korun, sobotní 1200 korun a VIP kemp na dva dny 800 korun. 
Připraveny jsou slevy pro děti různých věkových kategorií, 
seniory a ZTP/P. 
Vstupenky lze koupit na www.vizovicketrnkobrani.cz

Na letošním 54. Vizovickém Trnkobraní se diváci mohou těšit na tyto interprety:  
Mirai, Jaromír Nohavica, Horkýže slíže, Bára Poláková, Visací zámek, Tomáš Klus, Kryštof, Traktor, 
Pam Rabbit, Šrouby a matice, Argema, Premier, Hodiny, Rozálie Havelková, Gang Ala Basta, 
Poetika, Fleret, Kosovci

Trnkobraní letos rozezní i kapela Kryštof

INZERCE



Ú VO D N Í  S L OVO

OSOBNÍ ZKUŠENOST JE DŮLEŽITÁ, I KDYŽ MŮŽE MÍT 
VELMI NEPŘÍJEMNÉ NÁSLEDKY.

Před 40 lety jsme se nastěhovali s manželkou do obecního 
bytu 2+1 ve třetím patře. Po 14 dnech, kdy jsme v domě 
ještě skoro nikoho neznali, se nám stala nepříjemná udá-
lost. Já jsem tenkrát učil na základní škole a se svými žáky 
jel na plavání na bazén do Dolního Němčí. A manželka odjela 
k mým rodičům do Bojkovic. V bytě tedy nikdo nezůstal.
A stalo se: V domě vypnuli elektrický proud a pokud nešla 
elektřina, tak netekla voda. A ve dřezu v kuchyni zůstal 
sáček od mléka. Bylo to v době, kdy se mléko dávalo do 
igelitových sáčků, které se pak vyhodily do odpadu. Možná 
si to někteří ještě pamatujete. Někdo, tedy asi já, si sáčku  
nevšiml, a protože netekla voda, nevěděl jsem, kdy je ko-
houtek zavřený a kdy otevřený. Protože jsem netušil, že 
souvislost mezi elektrickým proudem a tekoucí vodou je 
zásadní, nechal jsem otevřený kohoutek.
V průběhu odpoledne elektřinu pustili, a s tím začala téct 
v domě voda. Bohužel i v našem dřezu. Pokud by tam ne-
byl ten pytlík od mléka, asi by se nic hrozného nestalo, jen 
bychom zaplatili vyšší vodné, třeba o 2 koruny. Ale pytlík 
v dřezu byl a nešťastnou náhodou se posunul nad vypou-
štěcí otvor a ucpal ho. Boční rezervní otvor v dřezu nebyl 
a tak začala voda přetékat ze dřezu na kuchyňskou linku, 
pak na podlahu, pak na podlahu v bytě pod námi, pak na 
podlahu v bytě v 1. patře a pak už tekla do společné míst-
nosti v přízemí. Tekla proudem. Dokud ji místní kotelník 
nezastavil. Samozřejmě pro celý dům, jinak to nešlo. 
A všichni čekali, až přijedeme domů.
Jde o souhru náhod, ale ta se prostě stává. Škoda činila 

v přepočtu na současné ceny asi 200.000 Kč. A to nepo-
čítám škody v našem bytě. Ale alespoň jsme se seznámili 
se sousedy, utěšoval jsem se. Vzal jsem půllitr slivovice 
a poctivě všechny navštívil. Proč vás s touto banální událostí 
seznamuji? Protože se něco podobného může stát každé-
mu. A mnoha našim klientům už se to stalo. 
Je tedy třeba být na takovou situaci připraven. Proto naše 
služby rozšiřujeme o oblast pojišťovnictví, aby naši klienti, 
majitelé nemovitostí i jejich nájemníci mohli v klidu usínat 
už od počátku platnosti nájemní smlouvy. A ti, kteří koupili 
nemovitost, byli jištěni ode dne podání návrhu na vklad 
kupní smlouvy do katastru nemovitostí, ke kterému se 
vztahují tzv. "právní účinky". A někdy se dá dokonce pojistit 
i na "blbost" - viz příklad nahoře.

Klidné bydlení a bezproblémové vztahy vám přeje
Dr. Miroslav Zvonek 

Více informací na www.zvonek.cz/kariera 
nebo tel.: 777 820 379

PŘIDEJTE SE DO NAŠEHO ÚSPĚŠNÉHO TÝMU.
CHCETE PRACOVAT V RODINNÉ FIRMĚ, KTERÁ MÁ TRADICI NA TRHU REALIT 
JIŽ 30 LET A PŮSOBÍ PO CELÉM ZLÍNSKÉM KRAJI? 



P O J I Š T Ě N Í

ST CONSULT JE ZAVEDENÝM JMÉNEM NA TRHU 
FINANČNÍCH SLUŽEB S TRADICÍ OD ROKU 2004. JAK 
BYSTE PŘEDSTAVIL VAŠI SPOLEČNOST ČTENÁŘŮM 
MAGAZÍNU ZVONEK? 
ST Consult je rodinná firma, která se pohybuje na finančním  
trhu už více než dvě dekády. Jsme hrdí na naše hodnoty - 
důvěra, tradice, odbornost a férový přístup ke klientovi. 
Specializujeme se na oblasti pojištění, úvěrů a investic.  
Našim cílem je spojovat svět lidí a financí a chránit a budo-
vat to, co je pro naše klienty důležité.

CO VEDLO ST CONSULT K PARTNERSTVÍ S REALITNÍ 
KANCELÁŘÍ ZVONEK?
Je to logický krok ve vývoji naší firmy. Realitní kancelář 
Zvonek má také silnou rodinnou tradici a hodnoty, které se 
shodují s našimi - klient je pro nás vždy na prvním místě. 
Spojením sil můžeme poskytnout našim klientům komplex-
nější služby, které pokrývají jak finanční, tak realitní svět.

JAKÝM ZPŮSOBEM BUDE TOTO PARTNERSTVÍ 
PROSPĚŠNÉ PRO KLIENTY?
Toto partnerství umožní klientům získat všechny potřebné 
služby pod jednou střechou. Ať už je to koupě či prodej ne-
movitosti, vyřízení financování na koupi, pojištění nebo in-
vestice, vše může být řešeno rychle a efektivně. Díky těsné 
spolupráci budeme moci reagovat na individuální potřeby 
našich klientů ještě lépe a rychleji.
 
JAKÉ JSOU VAŠE PLÁNY DO BUDOUCNA?
Naším hlavním cílem je pokračování v poskytování prvo-
třídních finančních služeb a rozvíjení partnerství s realitní 
kanceláří Zvonek. Chceme reagovat na budoucí trendy 
a využívat moderní nástroje, abychom se stali tím mostem, 
který dokáže spojit finanční a realitní svět a přinést tak kli-
entům co nejvíce výhod. Je pro nás důležité nejen držet krok 
s dobou, ale také ji aktivně ovlivňovat a formovat. Chceme 

jít cestou inovací, neustále zlepšovat naše služby a vše sdílet 
s našimi klienty, protože jejich spokojenost je pro nás klíčová.

POKUD SE BUDEME BAVIT O MAJETKOVÉM 
POJIŠTĚNÍ, NA CO BY SI MĚLI DÁT KLIENTI 
V SOUČASNÉ DOBĚ POZOR? 
Velkým tématem v této oblasti je podpojištění majetku. Při 
špatně nastavené smlouvě mohou klienti při pojistné udá-
losti ztratit až několik milionů korun, avšak rozdíl v pojist-
ném se pohybuje ve vyšších stokorunách. Pokud tedy klienti 
vlastní nemovitost více než tři roky, nebo po této době ne-
aktualizovali pojistnou smlouvu, určitě bych jim doporučil se 
touto otázkou zabývat, nejjednodušší je obrátit se na naše 
specialisty a vyhodnotit aktuální smlouvu.

CO DALŠÍHO BYSTE DOPORUČIL NAŠIM ČTENÁŘŮM 
V OBLASTI FINANČNÍCH SLUŽEB?
Každý klient je jedinečný a vyžaduje individuální přístup. 
Právě to ST Consult nabízí, proto bych čtenářům doporu-
čil obrátit se na naše poradce a probrat s nimi své potřeby. 
Věřím, že dokážeme klientům nejen dobře poradit, ale také 
ušetřit nemalé částky.

Rozhovor s Jaroslavem Trávníčkem 
o partnerství s realitní kanceláří ZVONEK
Realitní kancelář ZVONEK navázala od začátku roku 2023 spolupráci s finančně poradenskou společností 
ST Consult. Co mohou klienti očekávat od tohoto partnerství, jaké výhody jim to přinese a na co by si měli 
dát lidé pozor u majetkového pojištění? Právě tyto otázky jsme probrali s výkonným ředitelem společnosti 
ST Consult, Jaroslavem Trávníčkem.

POJIŠTĚNÍ

Životní a úrazové pojištění

Pojištění majetku a odpovědnosti

Pojištění vozidel

Pojištění podnikatelských rizik

Cestovní pojištění

SPOŘENÍ A INVESTICE

Spořící účty

Termínované vklady

Stavební spoření

Penzijní spoření

Podílové fondy, ETF fondy

ÚVĚRY

Hypotéky 

Refinancování hypoték

Spotřebitelské úvěry

Konsolidace úvěrů

Úvěry ze stavebního spoření



OCHRAŇTE SVŮJ MAJETEK
PROTI PODPOJIŠTĚNÍ!

Reprodukční ceny nemovitostí (cena, za 
kterou byste dnes svůj byt/dům od základů 
postavili) letí nahoru a někdy i pojistné 
smlouvy uzavřené před rokem mohou 
podléhat PODPOJIŠTĚNÍ.

Co to konkrétně znamená?
To znamená, že váš dům či byt je pojištěný 
na nižší částku, než je jeho hodnota. 
V případě pojistné události by pak plnění 
od pojišťovny bylo kráceno. Kvůli pár set 
korunám ročně na pojistném tak můžete 
přijít až o miliony! Na konkrétní případ se 
můžete podívat v této tabulce.

Inflace v České republice byla v dubnu meziročně 13 %, ceny stavebních materiálů 
dramaticky vzrostly, a tato extrémní situace má důležité dopady na pojištění vaší 
nemovitosti.

Proto je velmi důležité, abyste si nechali přepočítat 
hodnotu své nemovitosti a smlouvy si PRAVIDELNĚ 
aktualizovali.

Zavolejte nám, rádi vám poradíme.
Tel.: 775 739 001  www.stconsult.cz 

Pojistná hodnota RD 5.000.000 Kč
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CHATY A CHALUPY

N A B Í D K A  BY D L E N Í  P R O  VÁ S

Roubenka Nedašova Lhota, okr. ZL
Dřevěná roubenka o výměře 97 m2, po čás-
tečné rekonstrukci, zahrada o výměře 274 
m2 a vodní plocha (potok) o výměře 208 m2.

machacova@zvonek.cz

1 650 000 Kč

ZL03192

TŘÍDA G

Chalupa Podkopná Lhota, okr. ZL
Chalupa v Podkopné Lhotě s velkým po-
zemkem 3.900 m2, stodola, zastavěná plo-
cha 160 m2, dobrý stav, klidná příroda.

hauserova@zvonek.cz

3 490 000 Kč

ZL03277

TŘÍDA G

Chata Kašava, okr. ZL
Chata na samotě v mírném svahu s jižní 
orientací, určená k celkové rekonstrukci, 
pozemek o celkové výměře 4.092 m2. 

filip@zvonek.cz

1 995 000 Kč

684556

TŘÍDA G

Chata Karolinka, okr. VS
Dvoupodlažní chata s příjezdem po asfal-
tové silnici, rovinatý pozemek cca 500 m2

s napojením na veškeré dostupné sítě.

bartl@zvonek.cz

4 990 000 Kč

ZL03055

TŘÍDA G

Chalupa Karolinka, okr. VS
Původní dřevěnice (stáří 100 let), průběžně 
udržovaná, ústřední vytápění, kamna, poze-
mek 800 m2, poloha ve středu obce.

martinkova@zvonek.cz

Info v RK

682336

TŘÍDA G

Chata Janová, okr. VS
Chata v klidné části Janové, dispozice 3+kk, 
vhodná k rekreaci i bydlení, studna, ústřední 
topení, jímka, terasa, krásná rekreační oblast.

ciz@zvonek.cz

2 190 000 Kč

VS00475

TŘÍDA G

Chata Zlín - Příluky
Krásná chata 5 min. od centra Zlína. Mož-
nost přebudování na bydlení. Ovocné stro-
my, pozemek 420 m2, voda, elektřina, WC.

hauserova@zvonek.cz

2 270 000 Kč

ZL03281

TŘÍDA G

Chata Smraďavka, okr. UH
Rekreační chata v Buchlovicích v chatové ob-
lasti Smraďavka, částečně podsklepená, plně 
vybavená, s přiděleným evidenčním číslem.

holcner@zvonek.cz

1 950 000 Kč

UH00566

TŘÍDA G

Chata se zahrádkou Zlín - Malenovice
Pěkná rekreační chatka je umístěná v blíz-
kosti hradu Malenovice, je situována v pěk-
ném prostředí jeho okolí, parcela 389 m2.

kolomaznikova@zvonek.cz

890 000 Kč

ZL03106

TŘÍDA G



N A B Í D K A  BY D L E N Í  P R O  VÁ S

POZEMKY

Stavební pozemek Pitín, okr. UH
Stavební pozemek o výměře 1.105 m2,
veškeré sítě (plyn, elektřina, voda) jsou na 
hranici pozemku, krásná příroda.

legatova@zvonek.cz

1 790 000 Kč

UH00596

7

Stavební pozemek Lačnov, okr. VS
Stavební pozemek situovaný v malebné
a klidné valašské obci Lačnov, celková vý-
měra je cca 1.300 m2, inž. sítě v dosahu.

ciz@zvonek.cz

1 600 000 Kč

VS00459

Pozemek Val. Meziříčí - Police
Pozemek se základovou deskou v místní
části Police, vyřízena všechna stavební
povolení, výměra 1.197 m2.

ciz@zvonek.cz

2 390 000 Kč

VS00420

Stavební pozemek Holešov, okr. KM
Prodej zasíťovaných parcel pro bydlení 
v atraktivní lokalitě u zámeckého parku - 
Rezidence Dobrotice, plocha 785 m2.

dzurikova@zvonek.cz

2 900 Kč/m2

680226

Stavební pozemek Zlín - U Majáku
Atraktivní pozemek o rozloze 877 m2, klid-
ná lokalita s výhledem do přírody, napojení 
na všechny sítě včetně kanalizace.

hauserova@zvonek.cz

5 800 000 Kč

683616

Pozemek Želechovice - Zelené údolí
Pozemek 429 m2 situovaný v pěkném
a klidném prostředí Zeleného údolí, vhodný
k výstavbě rekreačního domu, případně chaty.

kolomaznikova@zvonek.cz

1 590 000 Kč

ZL03239

Stavební pozemek Hvozdná, okr. ZL
Krásný stavební pozemek v klidné lokalitě 
obce Hvozdná, plocha 1.144 m2, vhodné pro 
stavbu i 2 rodinných domů.

miroslav@zvonek.cz

Info v RK

ZL03309

Pozemek Vsetín - Horní Jasenka
Soubor pozemků o celkové výměře 2.000 m2, 
z větší části plocha určená územním plánem 
města k zástavbě.

martinkova@zvonek.cz

 1 300 000 Kč

VS00474

Lukov, okr. ZL
Krásný pozemek 1.826 m² k výstavbě rodin-
ného domu v obci Lukov u Zlína, jen pár minut 
od Zlína, inženýrské sítě k dispozici.

filip@zvonek.cz

 4 500 000 Kč

ZL03307



INZERCE

BYDLENÍ U LESA

RODINNÉ DOMY 
RACKOVÁ
- PLOCHA POZEMKU AŽ 1200 m²
- DISPOZICE 4KK - 6KK + GARÁŽ
- TEPELNÉ ČERPADLO
- MOŽNOST FOTOVOLTAIKY
- NÁDRŽ NA DEŠŤOVOU VODU
- INDIVIDUÁLNÍ ŘEŠENÍ DISPOZICE
- PŘIPOJENÍ NA OPTICKÝ INTERNET

+420 777 107 210
www.domy-rackova.cz

DOMY PRO SOUČASNOST

BYDLENÍ U LESA

RODINNÉ DOMY
RACKOVÁ
- PLOCHA POZEMKU AŽ 1200 m2

- DISPOZICE 4KK - 6KK + GARÁŽ
- TEPELNÉ ČERPADLO
- MOŽNOST FOTOVOLTAIKY
- NÁDRŽ NA DEŠŤOVOU VODU
- INDIVIDUÁLNÍ ŘEŠENÍ DISPOZICE
- PŘIPOJENÍ NA OPTICKÝ INTERNET

+420 777 107 210
www.domy-rackova.cz

Garantujeme úrokovou sazbu

na první dva roky 3 %

Možná prohlídka vzorového

domu

Stavební pozemky Dobrotice u Holešova
Prodej 7 pozemků ke stavbě 
rodinných domů na okraji Dobrotic 
- směr Holešov, u zámeckého 
parku

 výměra: 785 - 1.023 m2 
 cena: 2.900 - 3.100 Kč/m2

 všechny sítě u hranice pozemku

603 246 680VÝHRADNÍ PRODEJCE:
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JAK TRÁVILI JARO REALITNÍ MAKLÉŘI 
AGENTURY ZVONEK?

Z E  Ž I VO TA  AG E N T U RY

Realitní makléřka z Valašských Klobouk, Bohdana Macháčová (vpravo), 
strávila několik příjemných dnů v portugalském městě Porto.

Na jaro jsme do našeho týmu přivítali i řadu nováčků: (zleva) Lucii 
Kůrovou, Martina Bielika, Pavla Kohouta a Stanislava Beka.

V pobočce Vsetín jsme oslavili narozeniny našich makléřů 
Libuše Martinkové a Petra Číže.

Naše dlouholetá kolegyně Marcela Talašová si užívala pohodové dny
s dcerou v lázních Luhačovice.

Petr Zubíček s Janou Bouškovou vyrazili na ples do Kongresového 
centra ve Zlíně.

Miroslav Zvonek s manželkou Eliškou vyrazili s dětmi na vyjížďku 
na kolech do přírody.

Naše realitní noviny, č. 2/2023, Léto 2023. Vychází 5.6.2023. 
Vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o. Pod Nivami 330, Zlín, IČO 26961482 
Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji. Vychází v nákladu 30.000 ks. 
Registrace MK ČR E 16634. Redakce neodpovídá za obsah inzerce. 
Redakce: tel.: 605 981 494, miroslav@zvonek.cz
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Byt 2+kk Všemina, okr. ZL
Byt 2+kk v žádané lokalitě, 1.p/3, 46 m2, 
po rekonstrukci, bezbariérový vstup, sklep, 
balkon 16 m2. Zajímavá investice.

riha@zvonek.cz

2 100 000 Kč

ZL03313

TŘÍDA C

Byt 2+1 Zlín - Padělky
Prostorný byt 2+1 po rekonstrukci o celko-
vé ploše 66,5 m2, 5.p/5, poblíž centra měs-
ta Zlína - v lokalitě Padělky.

zvonkova@zvonek.cz

 3 370 000 Kč

682156

TŘÍDA C

Byt 2+1 Zlín - Na Honech III
Byt 2+1 v příjemné lokalitě, po částečné 
rekonstrukci, 44 m2, 5. patro/7 s výtahem, 
orientace na jih, předokenní žaluzie.

filip@zvonek.cz

2 645 000 Kč

ZL03260

TŘÍDA G

Byt 1+1 Uh. Hradiště
Revitalizovaný byt 1+1, 38 m2, přízemí, 
blízko centra Uh. Hradiště, zrekonstruová-
no s mnoha prvky na míru, sklep.

zeman@zvonek.cz

3 075 450 Kč

ZL03257

TŘÍDA G

Byt 1+1 Vsetín - Trávníky
Renovovaný byt v panelovém domě u cen-
tra města, u cyklostezky. 2 lodžie, 5.p/13, 
45 m2, možnost předělení pokoje.

martinkova@zvonek.cz

1 890 000 Kč

VS00468

TŘÍDA G

Byt 2+1 Uh. Brod
Hezký byt 2+1 s lodžií v Uherském Brodě. 
Klidná lokalita, blízko obchody a školy, revi-
talizovaný dům, nový výtah, plocha 64 m2.

bouskova@zvonek.cz

2 800 000 Kč

ZL03238

TŘÍDA G

Byt 2+1 Uh. Hradiště - Jarošov
Družstevní byt 2+1 v 1.p/4, 57 m2, lodžie, po 
rekonstrukci, plastová okna, plynový kotel, 
revitalizovaný dům, parkování před domem. 

holcner@zvonek.cz

2 620 000 Kč + provize

UH00473

TŘÍDA C

Byt 3+kk Zlín - Sokolská
Prodej bytu 3+kk s lodžií, 9.p/12, 66 m2, 
atraktivní lokalita, výhled na město, původ-
ní stav, k úpravám dle vlastních představ.

zubicek@zvonek.cz

3 300 000 Kč

UH00606

TŘÍDA E

Byt 2+kk Zlín - Podlesí
Prodej bytu 2+kk, 72,4 m2, v kaskádovém 
domě, nová podlaha, nová kuchyně, bez-
problémové parkování, možnost garáže.

denisa@zvonek.cz

3 800 000 Kč

655731

TŘÍDA C



Byt 101 m2 v budově MAX 32 Zlín
Lukrativní byt o velikosti 101 m2 v centru 
Zlína. Jednotka se nachází v budově MAX 32 
ve Zlíně na ulici J. A. Bati, zajímavá investice.

bartl@zvonek.cz

Info v RK

ZL03306

TŘÍDA G

Byt 3+1 Zlín - Santražiny
Cihlový byt 3+1 ve Zlíně - ul. Santražiny,
v centru města, balkon s výhledem, 74 m2. 
Klidná lokalita s dostupností služeb.

filip@zvonek.cz

4 350 000 Kč

ZL03298

TŘÍDA E

Byt 3+1 Holešov - Dukelská
Prostorný byt 3+1 v klidné lokalitě Holešo-
va - Všetulích, plocha 74 m2, 4.p/8, velký 
balkon, výtah, nízké náklady na provoz.

miroslav@zvonek.cz

2 999 000 Kč + provize

ZL03293

TŘÍDA C

Byt 3+1 Napajedla - Jiráskova
Hezký  byt 3+1, 74 m2, v klidné části Napa-
jedel, 2. patro bez výtahu, částečně rekon-
struovaný, plastová okna, nová elektřina.

smedkova@zvonek.cz

2 990 000 Kč

ZL03235

TŘÍDA G

BYTY

Byt 3+1 Uh. Hradiště - Mařatice
Velmi pěkný a prostorný byt 3+1 v Uh. Hradi-
šti v Mařaticích na sídlišti Východ, po kompl. 
rekonstrukci, 2.p/4, plocha 80 m2, lodžie.

tomana@zvonek.cz

4 790 000 Kč

682776

TŘÍDA G

Byt 3+1 Val. Klobouky, Palackého
Krásný slunný byt 3+1 v klidné lokalitě ul. 
Palackého, zděný, 65 m2, 3. patro/3, po re-
konstrukci, parkování, nízké náklady.

bouskova@zvonek.cz

2 700 000 Kč

597803

TŘÍDA G

Byt 4+kk Střelná, okr. VS
Nadstandardní cihlový byt 4+kk, 3.p/3, 83 
m2, neprůchozí pokoje, velká rekonstrukce, 
plynové topení, ideální pro klidné bydlení.

ciz@zvonek.cz

3 290 000 Kč

VS00467

TŘÍDA G

Byt 3+1 Zlín - Na Honech III
Prostorný byt 3+1 v 7. patře/7, s nádher-
ným výhledem na centrální park a biotop, 
plocha 69 m2, po částečné rekonstrukci.

miroslav@zvonek.cz

 3 990 000 Kč

ZL03341

TŘÍDA C

Byt 3+1 Vsetín - Semetín
Byt v domě se dvěma bytovými jednotkami, 
plocha bytu je 96 m2, k bytu náleží balkon, sklep, 
zahrada o výměře 200 m2, garáž a altánek.

valouch@zvonek.cz

2 950 000 Kč

VS00480

TŘÍDA G

N A B Í D K A  BY D L E N Í  P R O  VÁ S

11



ATRAKTIVNÍ BYDLENÍ 
V DOSAHU CENTRA ZLÍNA

NOVÉ BYTY STRÁNĚ

Nové byty o velikostech 1+kk, 2+kk, 3+kk s terasou a garážovým stáním
Příjemná a klidná lokalita v docházkové vzdálenosti centra Zlína
Výborná občanská vybavenost - v nejbližším okolí naleznete vše potřebné
Jedinečná investiční nabídka - přímo naproti se nachází Univerzita Tomáše Bati
Privátní bezproblémové parkování + samostatný box na jízdní kola

603 246 680REZERVACE
A PRODEJ BYTŮ:

S

J

Z
V

€

objekt B objekt A

APARTMÁN B3N.1  2+KK, 3.NP

Č.   Název Plocha m2

B3N.1.01 CHODBA 5,29

B3N.1.02 KOUP. 4,28

B3N.1.03 WC 1,55

B3N.1.04 OBYT. PROSTOR 28,51

B3N.1.05 LOŽNICE 15,35

B3N.1.06 6,01 TERASA 6,01

TABULKA MÍSTNOSTÍ 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ_OBJEKT B

A
PA

R
T.

 2
+K

K

54,98

57,33 m²

6,01 m²

63,34 m²

PODLAHOVÁ PLOCHA:

PLOCHA TERASY:

CELKOVÁ PLOCHA:

www.apartmanystrane.cz

rezervace a prodej bytů:

Podlahová plocha ve smyslu nařízení vlády č.366/2013 Sb., tedy půdorysná

plocha všech místností bytu včetně půdorysné plochy všech svislých 

nosných a nenosných konstrukcí uvnitř bytu. Všechny informace a 

vyobrazení jsou pouze orientační.

Dvořák & Co., s.r.o. 

advokátní kancelář 

Rašínova 68/3, Zlín

tel. 602 787 003

koprivova@akdvorak.eu

Miroslav Zvonek

tel.: 603246680 

agentura@zvonek.cz

S

J

Z
V

€

objekt B objekt A

APARTMÁN B1N.3  3+KK, 1.NP

Č.   Název Plocha m2

B1N.3.01 CHODBA 5,51

B1N.3.02 WC 1,64

B1N.3.03 OBYT. PROSTOR 31,18

B1N.3.04 KOUP. 4,25

B1N.3.05 POKOJ 9,96

B1N.3.06 LOŽNICE 15,72

B1N.3.07 10,70 TERASA 10,67
A

PA
R

T.
 3

+K
K

68,30

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ_OBJEKT B

71,35 m²

10,70 m²

82,05 m²

PODLAHOVÁ PLOCHA:

PLOCHA TERASY:

CELKOVÁ PLOCHA:

www.apartmanystrane.cz

rezervace a prodej bytů:

Podlahová plocha ve smyslu nařízení vlády č.366/2013 Sb., tedy půdorysná

plocha všech místností bytu včetně půdorysné plochy všech svislých 

nosných a nenosných konstrukcí uvnitř bytu. Všechny informace a 

vyobrazení jsou pouze orientační.

Dvořák & Co., s.r.o. 

advokátní kancelář 

Rašínova 68/3, Zlín

tel. 602 787 003

koprivova@akdvorak.eu

Miroslav Zvonek

tel.: 603246680 

agentura@zvonek.cz

 12.7.2022 demolice stávajícího objektu
 9.11.2022 dokončení výkopových prací
 25.1.2023 betonáž základové desky
 3.5.2023 dokončen monolit tří parkovacích
   podlaží, zahájení 1. podlaží bytů
 konec srpna 2023 - dokončen monolit
   4. nadzemního podlaží
 září 2023 - Den otevřených dveří
   - možnost projekt osobně navštívit
 listopad 2023 dokončení hrubé stavby,
   příprava prohlášení vlastníka
 červen 2024 fi nalizace bytových jednotek
 září 2024 - kolaudace a předání byt. jednotek

PŘEDPOKLÁDANÝ HARMONOGRAM:



S

J

Z
V

€

objekt B objekt A

APARTMÁN B3N.1  2+KK, 3.NP

Č.   Název Plocha m2

B3N.1.01 CHODBA 5,29

B3N.1.02 KOUP. 4,28

B3N.1.03 WC 1,55

B3N.1.04 OBYT. PROSTOR 28,51

B3N.1.05 LOŽNICE 15,35

B3N.1.06 6,01 TERASA 6,01

TABULKA MÍSTNOSTÍ 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ_OBJEKT B

A
PA

R
T.

 2
+K

K

54,98

57,33 m²

6,01 m²

63,34 m²

PODLAHOVÁ PLOCHA:

PLOCHA TERASY:

CELKOVÁ PLOCHA:

www.apartmanystrane.cz

rezervace a prodej bytů:

Podlahová plocha ve smyslu nařízení vlády č.366/2013 Sb., tedy půdorysná

plocha všech místností bytu včetně půdorysné plochy všech svislých 

nosných a nenosných konstrukcí uvnitř bytu. Všechny informace a 

vyobrazení jsou pouze orientační.

Dvořák & Co., s.r.o. 

advokátní kancelář 

Rašínova 68/3, Zlín

tel. 602 787 003

koprivova@akdvorak.eu

Miroslav Zvonek

tel.: 603246680 

agentura@zvonek.cz

S

J

Z
V

€

objekt B objekt A

APARTMÁN B1N.3  3+KK, 1.NP

Č.   Název Plocha m2

B1N.3.01 CHODBA 5,51

B1N.3.02 WC 1,64

B1N.3.03 OBYT. PROSTOR 31,18

B1N.3.04 KOUP. 4,25

B1N.3.05 POKOJ 9,96

B1N.3.06 LOŽNICE 15,72

B1N.3.07 10,70 TERASA 10,67

A
PA

R
T.

 3
+K

K

68,30

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ_OBJEKT B

71,35 m²

10,70 m²

82,05 m²

PODLAHOVÁ PLOCHA:

PLOCHA TERASY:

CELKOVÁ PLOCHA:

www.apartmanystrane.cz

rezervace a prodej bytů:

Podlahová plocha ve smyslu nařízení vlády č.366/2013 Sb., tedy půdorysná

plocha všech místností bytu včetně půdorysné plochy všech svislých 

nosných a nenosných konstrukcí uvnitř bytu. Všechny informace a 

vyobrazení jsou pouze orientační.

Dvořák & Co., s.r.o. 

advokátní kancelář 

Rašínova 68/3, Zlín

tel. 602 787 003

koprivova@akdvorak.eu

Miroslav Zvonek

tel.: 603246680 

agentura@zvonek.cz

4.590.000 Kč
včetně sklepa

(původní cena:
5.180.970 Kč)

5.927.681 Kč
včetně sklepa

(původní cena:
6.736.002 Kč)
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RODINNÉ DOMY

Rodinný dům Nedachlebice, okr. UH
Cihlový rodinný dům v Nedachlebicích, zahrada 
521 m2 s garáží a dílnou. Dům napojen na kanali-
zaci, elektřinu, plyn, vodu, vyžaduje rekonstrukci.

tomana@zvonek.cz

2 495 000 Kč

677476

TŘÍDA G

Rodinný dům Uh. Hradiště - Sady
Rohový rodinný dům 5+2 v městské části 
Sady, 2 bytové jednotky - 4+1 s koupelnou 
a 1+1 s koupelnou, garáž s dílnou, dvůr.

holcner@zvonek.cz

Cena v RK

UH00577

TŘÍDA G

Rodinný dům Nedachlebice,  okr. UH
Prostorný RD 5+1 v klidné obci Nedachle-
bice, po celkové rekonstrukci, obecní voda, 
plynové topení, parkování před domem.

holcner@zvonek.cz

4 450 000 Kč

UH00517

TŘÍDA G

Rodinný dům Traplice, okr. UH
Cihlový RD v obci Traplice, klidné místo
s výhledem, 2 podlaží, podsklepený, zatep-
lený, pozemek 372 m2, plynové vytápění.

legatova@zvonek.cz

4 800 000 Kč

UH00593

TŘÍDA G

Rodinný dům Bystřice p./L., okr. UH
Přízemní rodinný dům v obci Bystřice pod Lo-
peníkem, dům má užitnou plochu 140 m2, je 
určen k rekonstrukci, pozemek 1.457 m2.

legatova@zvonek.cz

1 990 000 Kč

UH00568

TŘÍDA G

Rodinný dům Lačnov, okr. VS
Rodinný dům ve valašské obci Lačnov, dispo-
zice 4+1, klidná lokalita pro bydlení i rekreaci, 
velká garáž s dílnou, pozemek 837 m².

ciz@zvonek.cz

1 600 000 Kč

VS00460

TŘÍDA E

Rodinný dům Prlov, okr. VS
Hezký rodinný dům o velikosti 4+1 vybízí 
ke klidnému bydlení, po kompletní rekon-
strukci, prostorná garáž, krásná příroda.

ciz@zvonek.cz

3 700 000 Kč

VS00456

TŘÍDA C

Rodinný dům Újezd u Val. Klobouk
Hezký dům po rekonstrukci, 2 bytové jed-
notky, krásná kachlová kamna, výhled do 
krásné okolní přírody, zahrada 538 m².

machacova@zvonek.cz

4 490 000 Kč

ZL03191

TŘÍDA G

RD Střítež nad Bečvou, okr. VS
Dům s obytným podkrovím se dvěmi byto-
vými jednotkami 2+1 + soc. zázemí, k re-
konstrukci, parcela o velikosti 1.085 m².

martinkova@zvonek.cz

3 200 000 Kč

680096

TŘÍDA G
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RODINNÉ DOMY

Rodinný dům Spytihněv, okr. ZL
Rodinný dům 4+1 s možností dobudování 
podkroví, přímo u řeky Moravy, zastavěná 
plocha 496 m2, zahrada o velikosti 1.571 m2.

bartl@zvonek.cz

6 300 000 Kč

ZL03159

TŘÍDA G

Rodinný dům Horní Jasenka, okr. VS
Rodinný dům v krásné přírodě pod Vsackým 
Cábem, výborná dostupnost do centra Vsetína. 
Pozemek s rybníčkem, pergolou, skleníkem.

kolomaznikova@zvonek.cz

5 990 000 Kč

ZL03312

TŘÍDA G

Rodinný dům Senorady, okr. BV
2 RD dispozičně 3+1 a 2+1, selská přístavba, 
stodola a pozemky, lze rozdělit na 2 samost. 
popisná čísla, možnost výstavby třetího domu.

holcner@zvonek.cz

7 960 000 Kč

UH00604

TŘÍDA G

Rodinný dům Halenkovice, okr. ZL
Rodinný dům v obci Halenkovice se zahra-
dou. Klidné prostředí na okraji obce. Zděný 
dům s podkrovím, celopodsklepený.

filip@zvonek.cz

4 890 000 Kč

683176

TŘÍDA G

Rodinný dům Hvozdná, okr. ZL
Hezký rodinný domek ve Hvozdné. Zděný, čás-
tečně rekonstruovaný (okna, podlahy, koupel-
na, elektrokotel), zahrádka, dílna, garáž.

miroslav@zvonek.cz

6 290 000 Kč

ZL03270

TŘÍDA G

Rodinný dům Vsetín - Ohrada
Řadový rodinný dům se zahradou, možnost
2 bytových jednotek, obytná plocha cca 150 
m2, plynové vytápění, garáž, pozemek 279 m2.

zubicek@zvonek.cz

7 500 000 Kč

UH00597

TŘÍDA D

RD s autoservisem Zlín - Obeciny
Hezký rodinný dům s bytem 4+1 s terasou
a s provozovnou autoservisu, vhodné pro 
bydlení a podnikání na zajímavém místě.

eliska@zvonek.cz

9 990 000 Kč

ZL03189

TŘÍDA G

Rodinný dům Žlutava, okr. ZL
Krásný a prostorný dům v Žlutavě, ideální 
pro rodiny, velký pozemek, garáž, zahrada 
s ovocnými stromy, rekonstruovaný interiér.

miroslav@zvonek.cz

6 199 000 Kč

ZL03228

TŘÍDA G

Srub Lačnov, okr. VS
Srub ve valašské obci Lačnov, dispozice 
5+kk, ideální pro bydlení i rekreaci, pozemek 
4.200 m², krásné výhledy na okolní krajinu.

ciz@zvonek.cz

6 890 000 Kč

VS00452

TŘÍDA C



 	 +420 603 246 680  		  agentura@zvonek.cz	  	 @agentura_zvonek

Zlín - sídlo firmy 
Pod Nivami 330
za Sokolovnou

Zlín - třída Tomáše Bati 
třída Tomáše Bati 199

vedle restaurace Potrefená Husa

Uherské Hradiště 
Josefa Stancla 151

naproti bočního vchodu pasáže Slunce

Vsetín 
Smetanova 841

budova VZP, 3. patro

Bystřice pod Hostýnem 
Čs. brigády 82

v blízkosti Masarykova náměstí

Valašské Klobouky 
Československé armády 198

naproti Lidlu

Více než 25 000
Počet prodaných 
a pronajatých nemovitostí

Více než 25 mld. Kč
Hodnota prodaných 
nemovitostí

Více než 50 000
Počet spokojených 
klientů

Prodejte svou nemovitost bezpečně a spolehlivě!   
 výhodně prodáme váš byt, dům i pozemek
 zajistíme vám spolehlivého nájemníka
 stanovíme aktuální tržní hodnotu vaší nemovitosti
 ihned vykoupíme vaši nemovitost
 jsme rodinná firma s 6 pobočkami ve Zlínském kraji

Již 30 let plníme sny o novém bydlení.


